神 高 監 第 1 ８ 号

令 和 ４ 年 １ 月 ２ ５ 日

神石高原町長 入 江 嘉 則 様

              神石高原町代表監査委員 橋 本 龍 之

              神 石 高 原 町 監 査 委 員 木野山 孝 志

定 期 監 査 結 果 報 告

 地方自治法第１９９条第４項の規定に基づき定期監査を実施したので，同条第９項

の規定により，その結果を次のとおり報告する。

１ 監査の種類

   地方自治法第１９９条第４項の規定に基づく定期監査

２ 監査の対象

    保健福祉課

    神石高原町立病院移転新築事業

神石高原町立病院建設工事

３ 監査の期日

      令和４年１月２１日(金)

４ 監査の場所

      神石高原町立病院建設工事現場

５ 監査の方法

監査の実施に当たっては，関係職員からの説明聴取により実施した。

６ 監査の結果

 1）建設工事請負契約約款 第４７条（火災保険等）については，第１項の規定

   により「保険契約」を締結するとともに，第２項の求めに応じて「建設工事

保険証券」の写しが提出されていることを確認した。

2）工事においては，軽微な修繕・補修箇所について現地で口頭指示し，改善報

告を求めて適正と認めた。

㊢

神 高 監 第 １ ９ 号

令 和 ４ 年 １ 月 ２ ５ 日

神石高原町議会議長 橋 本 輝 久 様

              神石高原町代表監査委員 橋 本 龍 之

              神 石 高 原 町 監 査 委 員 木野山 孝 志

定 期 監 査 結 果 報 告

 地方自治法第１９９条第４項の規定に基づき定期監査を実施したので，同条第９項

の規定により，その結果を次のとおり報告する。

１ 監査の種類

   地方自治法第１９９条第４項の規定に基づく定期監査

２ 監査の対象

    保健福祉課

    神石高原町立病院移転新築事業

神石高原町立病院建設工事

３ 監査の期日

      令和４年１月２１日(金)

４ 監査の場所

      神石高原町立病院建設工事現場

５ 監査の方法

監査の実施に当たっては，関係職員からの説明聴取により実施した。

６ 監査の結果

 1）建設工事請負契約約款 第４７条（火災保険等）については，第１項の規定

   により「保険契約」を締結するとともに，第２項の求めに応じて「建設工事

保険証券」の写しが提出されていることを確認した。

2）工事においては，軽微な修繕・補修箇所について現地で口頭指示し，改善報

告を求めて適正と認めた。

㊢